


 DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
PORTÁLOVÁ NADSTAVBA 

 

 

ze dne 2.11.2020 a dále s ohledem na vývoj epidemiologické situace a existenci očkovací 
vakcíny proti nemoci COVID-19 a s tím související realizace záměru Vlády ČR, aby osoby, 
které si platí zdravotní pojištění v ČR měli možnost registrace termínu pro očkování proti 
COVID-19, dohodly na uzavření tohoto Dodatku. 

 
Článek 2 

Předmět Dodatku 
 

2.1 Smluvní strany se, s ohledem na výše uvedené, dohodly, prostřednictvím Odborných 
služeb, na rozvoji Díla spočívajícího v jeho rozšíření o:  

 
• funkcionalitu registrací na očkování COVID-19,  
• integraci registrací s rezervační komponentou CRS,  
• poskytování dat registrací do datového skladu, 
• validaci registrací externím registrem (zdravotníci). 

 
Pro vyloučení pochybností se sjednává, že Podpora v rozsahu sjednaném Smlouvou 
se vztahuje i na Dílo doplněné o výše uvedenou funkcionalitu dne podpisu 
akceptačního protokolu dle příslušných ustanovení Smlouvy. 

 
2.2 Smluvní strany se dále dohodly na celkovém navýšení ceny Předmětu plnění o 1 500   

000 Kč bez DPH (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých), a proto se článek 3 
odst. 1 Smlouvy mění následovně: 

 
„1. Celková cena za Předmět plnění činí maximálně 2 000 000, - Kč bez DPH (slovy: dva 
miliony korun českých). Tato celková cena je cenou předpokládanou. K cenám dle této 
Smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Položkový a cenový rozpad Předmětu plnění je uvedený 
níže v odst. 2 až odst. 4 Smlouvy. 

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že cena jednotlivých dílčích plnění, tj. cena za Dílo, 
jednotkové ceny rolí, prostřednictvím kterých se poskytují Odborné služby a měsíční cena 
Podpory zůstává tímto Dodatkem nedotčena. 
 
 

Článek č. 3 
Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Smlouvy výslovně neupravená tímto 
Dodatkem zůstávají nedotčena. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tento 
Dodatek bude oběma Smluvními stranami podepsaný prostřednictvím zaručeného 
elektronického podpisu. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a 
že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



 DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
PORTÁLOVÁ NADSTAVBA 

 

 

 

 

V Praze dne .......................... V Praze dne .......................... 

Za Zhotovitele: Za Objednatele: 

 

KAKTUS Software, spol. s r.o. 

.... 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s.p. 

 




